 08 Khổng Tử, P. Bình Thọ, TP. Thủ Đức                                           www.capnuocthuduc.vn/www.thuducwater.vn

THÔNG BÁO

Về việc: Tạm ngưng cung cấp nước

Để thực hiện công tác cải tạo ống cũ sâu, mục nhằm đảm bảo chất lượng nước, áp

lực lưu lượng, đảm bảo sức khỏe cho Quý khách hàng sử dụng nước tại khu phố 2,

phường Hiệp Bình Chánh, Tp.Thủ Đức.

Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức sẽ tạm ngưng cung cấp nước tại các khu vực

sau:

+ Địa điểm:

- Đường 10 và các hẻm – Kp2 – phường Hiệp Bình Chánh – Thành Phố Thủ

Đức.

+ Thời gian:

- Từ 22 giờ 00 phút ngày 12/04/2024 (thứ Sáu) đến 05 giờ 00 phút ngày

13/04/2024 (thứ Bảy).

Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức trân trọng thông báo đến các quý cơ quan,

đơn vị và nhân dân trong khu vực trên được biết để có kế hoạch dự trữ nước phục vụ

sản xuất và sinh hoạt trong thời gian tạm ngưng cung cấp nước, mong Quý khách hàng

thông cảm.

Mọi thắc mắc xin liên hệ đường dây nóng Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức:

19001012.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

- Đài tiếng nói ND-TP.HCM;

- Báo người lao động - Báo SGGP;

- Báo tuổi trẻ - Báo thanh niên;

- Phòng QLDA “để biết”;

- Phòng TCHC “thông báo VPĐT”;

- Phòng KDDVKH “để biết”;

- UBND Phường Hiệp Bình Chánh

“để hỗ trợ thông báo người dân”;

- Đội Cảnh sát PCCC và CNCH TP. Thủ Đức;

- Bảo vệ Sao Mai “Để biết”;

- Lưu: VT.QLML3.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hưng Thành

TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 1017 /TB-CNTĐ-PQLML3 TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 04 năm 2024

		letantan1009@gmail.com
	2024-04-10T16:45:30+0700
	Location
	LÊ TẤN TÂN
	Protect document

		thanh.th248@gmail.com
	2024-04-10T16:47:22+0700
	Location
	Trần Hưng Thành
	Protect document

		vannguyen171285@gmail.com
	2024-04-11T07:47:37+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	Protect document